



Zielona Góra, dnia 10.06.2021 r.

UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 68 3282890
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2610.7.2021.2.IK

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Dostawę środków ochrony medycznej i ubrań medycznych (znak sprawy: RA-ZP-2610.7.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny w rozmiarach L (długość 120 cm, szerokość 70 cm) i XL (długość 125 cm, szerokość 75 cm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów mieszczących się w normach dla standardowych wymiarów dla rozmiaru L i XL.

Pytanie 3

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m² z rękawami zakończonymi elastycznymi mankietami?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 1070 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztukę.

Pytanie 5

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 1096 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztukę.

Pytanie 6

Część 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Część 2, pozycje 4-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztukę.

Pytanie 8

Część 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczek ochronnych, 3-warstwowych, w opakowaniach a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na maseczki ochronne 3-warstwowe, jednorazowe w opakowaniach po 50 szt. Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztukę.

Pytanie 9

Część 2

Poz. 1 – Proszę Zamawiającego o dopuszczenie fartucha flizelinowego jednorazowego z rękawem zakończonym gumką ściągającą.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Część 2

Poz. 3 – Proszę Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych j.u. sterylnych bezpudrowych o anatomicznym kształcie ręki pakowanych parami.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe j.u. sterylne bezpudrowe o anatomicznym kształcie ręki pakowane parami, pozostałe parametry zgodne z SWZ. Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztukę.

Pytanie 11

Pytanie 1 – dotyczy część 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowego fartucha wizytacyjnego wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką.

W talii i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Pytanie 1 – dotyczy część 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka typu beret wykonanego z materiału PPBS, zakończonego lekką, nieuciskającą gumką. Rozmiar uniwersalny o średnicy około 53 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

część 2, poz. 1

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

część 2, poz. 1

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

część 2, poz. 1

czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem ok. 5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

część 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

- II. W związku z powyższym **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu **do dnia 17.06.2021 r., do godz. 09.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11.00.
- III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

V. UWAGA!!!

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu **stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.**

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska